

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 1 / 57

แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
1	รตส.4072 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตส.จ.067/2567 กล้องจอภาพสัญญาณถอยหลัง และชุดเคมไฟส่องสว่างชนิดแบบ LED พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	81,420.00	81,420.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 81,420.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 81,420.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023597 / 1 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	81,420.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,699.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	87,119.40 บาท						
2	จ.รทล.3150 T2 (09/67) TERBERG จ้างเหมาซ่อมทำระบบเบรก, ใบปัดน้ำฝน, สายพานเครื่องยนต์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	24,050.00	24,050.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 24,050.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 24,050.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023598 / 1 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	24,050.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,683.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	25,733.50 บาท						
3	จ้างเหมานิติบุคคลจัดกิจกรรม "โครงการรณรงค์ขับขีปลอดภัย ล้อคสลดัณภัยปลอดภัยทุกเส้นทาง" ช่วงเทศกาลสงกรานต์ ประจำปี2567 รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	150,000.00	140,186.92	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พิจิกา ริช จำกัด @ 140,186.92 บาท	บริษัท พิจิกา ริช จำกัด @ 140,186.92 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023599 / 1 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 2 / 57

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	140,186.92	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,813.08	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	150,000.00	บาท							
4	PRESSURE CONTROL No.061B110566 จำนวน 2 ชุด			39,300.00	19,650.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 19,650.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 19,650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023600 / 1 เม.ย. 2567
	ก๊อบบอลวาล์ว ขนาด 1/4 (เกลียวต่อ ตัวผู้ 1 ด้าน ตัวเมีย 1 ด้าน) จำนวน 10 ตัว			1,500.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023600 / 1 เม.ย. 2567
	เบรกเกอร์ 3 เฟส C25 25A. จำนวน 2 ตัว			7,600.00	3,800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 3,800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 3,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023600 / 1 เม.ย. 2567
	แคปสตาท์มอเตอร์ CBB 60 จำนวน 2 ตัว			120.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023600 / 1 เม.ย. 2567
	BREAKER E250-SF 150A รายการที่ 1 ตราอักษร DANFOSS ประเทศ DENMARK รายการที่ 2 ตราอักษร MITO ประเทศ TAIWAN รายการที่ 3 ตราอักษร ABB ประเทศ GERMANY รายการที่ 4 ตราอักษร JYUE ประเทศ CHINA รายการที่ 5 ตราอักษร TERASAKI ประเทศ JAPAN จำนวน 2 ตัว			96,500.00	48,250.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 48,250.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 48,250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023600 / 1 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	145,020.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,151.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	155,171.40	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า3/ 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
5	รตส.4056 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน U JOINT P/N.K1740143 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	87,000.00	87,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 87,000.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 87,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023601 / 2 เม.ย. 2567
	รตส.4056 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน PUMP SEAL KIT P/N.W8649653 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	22,500.00	22,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 22,500.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 22,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023601 / 2 เม.ย. 2567
	รตส.4059 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ปั้มน้ำเครื่องยนต์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	63,938.00	63,938.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 63,938.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 63,938.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023601 / 2 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	173,438.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,140.66	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	185,578.66	บาท					
6	ชุด AUTO DRIAN เครื่องอัดลม จำนวน3 ชุด	85,500.00	28,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 28,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 28,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023602 / 2 เม.ย. 2567
	กระดิงออกเรือ รายการที่ 1 ตราอักษร BURKERT ประเทศ GERMANY รายการที่ 2 ตราอักษร H.C. ประเทศ CHINA จำนวน2 ตัว	3,900.00	1,950.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,950.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,950.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023602 / 2 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า4/ 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	89,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,258.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	95,658.00	บาท							
7	จอแสดงผลวัดค่าความถี่ แบบเข็ม 45-55 HZ/380V. จำนวน2 ตัว			14,200.00	7,100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 7,100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 7,100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023603 / 2 เม.ย. 2567
	Breaker NF250-CV 3P จำนวน1 ตัว			6,300.00	6,300.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023603 / 2 เม.ย. 2567
	ชุดAUTO DRIAN เครื่องอัดลม จำนวน2 ตัว			57,000.00	28,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 28,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 28,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023603 / 2 เม.ย. 2567
	ใบพัด(IMPELLER) ปั๊มน้ำทะเล No.17937-0003B รายการที่ 1 ตราอักษร COMPLEE ประเทศ CHINA รายการที่ 2 ตราอักษร MITSUBISHI ประเทศ JAPAN รายการที่ 3 ตราอักษร BURKERT ประเทศ GERMANY รายการที่ 4 ตราอักษร JABSCO ประเทศ U.S.A จำนวน2 ตัว			11,700.00	5,850.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 5,850.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 5,850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023603 / 2 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	89,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,244.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	95,444.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า5/ 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
8	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/8" x 1.53 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน1 เส้น	1,573.00	1,573.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,573.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,573.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023604 / 2 เม.ย. 2567
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 5/8" x 1.84 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน2 เส้น	5,636.00	2,818.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,818.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,818.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023604 / 2 เม.ย. 2567
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" x 1.80 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน2 เส้น	4,716.00	2,358.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,358.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,358.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023604 / 2 เม.ย. 2567
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" x 1.62 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน1 เส้น	2,240.00	2,240.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,240.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,240.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023604 / 2 เม.ย. 2567
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" x 90 ซม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน3 เส้น	5,292.00	1,764.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,764.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,764.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023604 / 2 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า6/ 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" x 60 ซม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน1 เส้น	1,566.00	1,566.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,566.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,566.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023604 / 2 เม.ย. 2567
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 5/8" x 67 ซม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน1 เส้น	1,853.00	1,853.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,853.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,853.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023604 / 2 เม.ย. 2567
	Cylinder P/N. V0236686 ตราอักษร Terex ผลิตภัณฑืประเทศ เนเธอร์แลนด์ ใช้งานกับ รตส.4070 จำนวน2 ชุด	17,300.00	8,650.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 8,650.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 8,650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023604 / 2 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	40,176.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,812.32	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	42,988.32	บาท					
9	Water pump P/N.923976.2534 ตราอักษร Volvo ผลิตภัณฑืประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รตป.752 จำนวน1 ชิ้น	28,000.00	28,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023605 / 2 เม.ย. 2567
	Thermostat P/N.923976.0978 ตราอักษร Volvo ผลิตภัณฑืประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รตป.752 จำนวน1 ชิ้น	3,200.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,200.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023605 / 2 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 7 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	Water Pump P/N.923976.2534 ตราอักษร Volvo ผลิตภัณฑืประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รตป.759 จำนวน1 ชิ้น	28,000.00	28,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023605 / 2 เม.ย. 2567
	Thermostat P/N.923976.0978 ตราอักษร Volvo ผลิตภัณฑืประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รตป.759 จำนวน1 ชิ้น	3,200.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,200.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023605 / 2 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	62,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,368.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	66,768.00	บาท					
10	สายไฟควบคุมทางชนิดแบบสปริงชด พร้อมปลั๊กเสียบหัว-ท้ายสายไฟ ขนาด 1.5 SQMM. 7 เส้น (1เส้น / 1 คัน) ตราอักษร TRAMEC SLOAN ผลิตภัณฑืของประเทศเนเธอร์แลนด์ จำนวน8 เส้น	92,800.00	11,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 11,600.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 11,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023606 / 2 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	92,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,496.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	99,296.00	บาท					
11	กรองอากาศของเครื่องยนต์ (ใน) P781399 จำนวน10 อัน	40,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023607 / 2 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 8 / 57

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กรองอากาศของเครื่องยนต์ (นอก) P781398 รายการที่ 1-2 ตราอักษร DONALDSON ประเทศ MEXICO จำนวน 10 อัน	50,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 5,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 5,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023607 / 2 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	90,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,300.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	96,300.00 บาท						
12	Flash Drive ขนาดความจุ 32 GB ตรา Sandisk จำนวน 5 อัน	1,000.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023608 / 3 เม.ย. 2567
	Flash Drive ขนาดความจุ 64 GB ตรา Sandisk จำนวน 5 อัน	1,650.00	330.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 330.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 330.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023608 / 3 เม.ย. 2567
	รางปลั๊กไฟ 6 ช่องเสียบ สายยาว 5 เมตร ตรา Toshino จำนวน 3 อัน	1,560.00	520.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 520.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 520.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023608 / 3 เม.ย. 2567
	ดรัม ตราอักษร Brother รุ่น DR-3455 จำนวน 1 อัน	4,750.00	4,750.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 4,750.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023608 / 3 เม.ย. 2567
	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ ตรา Epson (003) Black = 4 ขวด (003) Cyan = 2 ขวด (003) Magenta = 2 ขวด (003) Yellow = 2 ขวด ทั้ง 5 รายการ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 10 ขวด	2,500.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023608 / 3 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า9/ 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	11,310.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	791.70	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,101.70	บาท							
13	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3,600 มล. ตรา เป็ดโปร จำนวน24 แกลลอน			5,520.00	230.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 230.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 230.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023609 / 3 เม.ย. 2567
	น้ำยาถูพื้น ขนาด 5,200 มล. ตรา มาจิคลีน ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน30 แกลลอน			5,700.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 190.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 190.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023609 / 3 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	11,220.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	785.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,005.40	บาท							
14	รตส.4081 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตส.จ.069/2567 WIRING FLEXIBLE CONTROL CABLES ระบบ เบท-เลีย ยึด-หัดนม และ RELAIS 24V. DC พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน			73,900.00	73,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 73,900.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 73,900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023610 / 3 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	73,900.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,173.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	79,073.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 10 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
15	รตป.749 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน Water pump พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	106,796.00	106,796.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 106,796.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 106,796.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023611 / 4 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	106,796.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,475.72 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	114,271.72 บาท						
16	จ.ชตส.45-006 T2(12/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ คานรับตู้สินค้า, KING PIN PLATE, ระบบเบรก, แกนล้อ, พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	224,300.00	224,300.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 224,300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 224,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023612 / 4 เม.ย. 2567
	จ.ชตส.45-038 T2(12/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำKING PIN PLATE, คานรับตู้สินค้า, แผงกันชนท้าย, ระบบเบรก, แกนล้อ, พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	240,025.00	240,025.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 240,025.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 240,025.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023612 / 4 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	464,325.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,502.75 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	496,827.75 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 11 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
17	งารถยกขนาดกว้าง 120 mm. หน้า 45 mm. ยาว 1220 mm. (รย.3719) จำนวน1 คู่	32,500.00	32,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 32,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 32,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023613 / 4 เม.ย. 2567
	71FV-15221 COVER-LH (รย.3719, รย.3720) จำนวน2 ชุด	23,800.00	11,900.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 11,900.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 11,900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023613 / 4 เม.ย. 2567
	71FV-15211 COVER-RH (รย.3719, รย.3720) จำนวน2 ชุด	18,600.00	9,300.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 9,300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 9,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023613 / 4 เม.ย. 2567
	71HA-10462 COVER-FUSE BOX (รย.3719, รย.3720) จำนวน2 ชุด	3,000.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023613 / 4 เม.ย. 2567
	94211-11800 ROLLER,MAIN จำนวน10 ชุด	38,500.00	3,850.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 3,850.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 3,850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023613 / 4 เม.ย. 2567
	94010-08700 ROLLER,SIDE จำนวน2 ชุด	5,940.00	2,970.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,970.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,970.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023613 / 4 เม.ย. 2567
	94310-09100 WHEEL,CHAIN รายการที่ 1 ตราอักษร CASCADE ประเทศ U.S.A. รายการที่ 2-4 ตราอักษร HYUNDAI ประเทศ KOREA รายการที่ 5 ตราอักษร NTN ประเทศ JAPAN รายการที่ 6-7 ตราอักษร NSK ประเทศ JAPAN จำนวน2 ชุด	12,460.00	6,230.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,230.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,230.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023613 / 4 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 12 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	134,800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,436.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	144,236.00	บาท							
18	กรรทรวนสมิทชั่น (1ชุด / 1 คัน) P/N. 29558329 ตราอักษร ALLISON เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศ USA. จำนวน 100 ชุด			450,000.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,500.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023614 / 4 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	450,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	31,500.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	481,500.00	บาท							
19	รตส.4083 จ้างเหมาซ่อมทำตรวจสอบ ชท.2/รตส.จ.068/2567 ตรวจเช็คบำรุงรักษาตามรอบระยะเวลา ของการทำงาน(รอบ 250 ชม.) รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน			4,200.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,200.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023615 / 4 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	4,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	294.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,494.00	บาท							
20	Flash Drive ขนาด 32 GB ตรา Sandisk ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 6 อัน			1,080.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023616 / 5 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 13 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	1,080.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	75.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,155.60	บาท							
21	รตส.4063 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตส.จ.070/2567 ระบบเครื่องปรับอากาศ 134 A พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน			35,659.00	35,659.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 35,659.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 35,659.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023617 / 4 เม.ย. 2567
	รตส.4053 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตส.จ.070/2567 ตู้คอยล์เย็น พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน			22,460.00	22,460.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 22,460.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 22,460.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023617 / 4 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	58,119.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,068.33	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	62,187.33	บาท							
22	ตรายางชื่อและตำแหน่งพนักงาน ตรายางชนิดมีหมึกในตัว ขนาด 3.9 x 1.5 ซม. จำนวน4 อัน			1,520.00	380.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 380.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 380.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023618 / 4 เม.ย. 2567
	ตรายางโลโก้การทำเรือแห่งประเทศไทย ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3.8 ซม. รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน2 อัน			800.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023618 / 4 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 14 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	2,320.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	162.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,482.40	บาท							
23	นามบัตร เรือโทภักดิ์ กนกวรรณกร รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารงานสนับสนุน รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 100 ใบ			856.00	7.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023619 / 4 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	750.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	52.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	802.50	บาท							
24	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด ตรา ONE จำนวน 3 อัน			90.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	น้ำยาเช็ดกระดานไวท์บอร์ด ขนาด 200 มล. ตรา TEX จำนวน 2 ขวด			260.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 130.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 130.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	เทปโฟมกาว 2 หน้า ขนาด 21 มม. ยาว 3 ม. แกน 1 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 5 ม้วน			700.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 140.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 140.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	ที่ถอดหลอดเย็บกระดาษชนิดคีม ตรา โรบิน จำนวน 5 อัน			400.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	สก็อตซ์เทป แกน 3 นิ้ว หน้ากว้าง 3/4 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 6 ม้วน			240.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 15 / 57

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สติ๊กเกอร์ PVC A4 ตรา BOS จำนวน 4 แพ็ค	760.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	ปากกาหมึกเจล ตรา เพนเทล สีน้ำเงิน 20 ด้าม สีดำ 10 ด้าม จำนวน 30 ด้าม	1,350.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 45.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 45.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	ปากกาเน้นข้อความ คละสี ตรา สเตาปิโด จำนวน 10 อัน	300.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	มีดคัตเตอร์ขนาดใหญ่ ตรา MESA จำนวน 5 อัน	400.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	สติ๊กเกอร์ PVC แผ่นใหญ่ ขนาด 20X27 ซม. จำนวน 15 แผ่น	450.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	กล่องใส่เอกสาร ขนาด 36.5 x 42 x 30 ซม. 2 ใบ/แพ็ค ตรา ONE จำนวน 10 แพ็ค	1,600.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	ตรายางหมึกในตัว วัน เดือน ปี ขนาด 3.8 มม. เลขอารบิก ตรา Trodat จำนวน 5 อัน	800.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	ตรายางหมึกในตัว วัน เดือน ปี ขนาด 3.8 มม. เลขไทย ตรา Trodat จำนวน 3 อัน	480.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 16 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ดินสอกด ขนาด 0.5 มม. ไล่ 4B ตรา เพนเทล จำนวน 3 ชุด	285.00	95.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 95.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 95.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	แผ่นลูกฟูก หนา 2 มม. ขนาด 49x65 ซม. สีฟ้า สีเหลือง สีแดง สีน้ำเงิน จำนวน 8 แผ่น	256.00	32.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 32.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 32.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	กระดาษกาวย่น หน้ากว้าง 1 นิ้ว ตรา ONE จำนวน 6 ม้วน	90.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	แผ่นรองเขียน ตรา ONE ทั้ง 17 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 10 อัน	550.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023620 / 5 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	9,011.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	630.77	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,641.77	บาท					
25	โซ่ชุบ ขนาด 6 หุน จำนวน 100 เมตร	79,000.00	790.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 790.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 790.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023621 / 5 เม.ย. 2567
	สเก้น ขนาด 6 หุน จำนวน 30 ตัว	3,450.00	115.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 115.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 115.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023621 / 5 เม.ย. 2567
	สเก้น ขนาด 4 หุน จำนวน 30 ตัว	3,000.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023621 / 5 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 17 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สเก็น ขนาด 3 นิ้ว รายการที่ 1-4 ผลิตในประเทศ จำนวน 20 ตัว	1,600.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023621 / 5 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	87,050.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,093.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	93,143.50 บาท						
26	สตาร์ทเตอร์ S2-P จำนวน 3 โหล	3,420.00	1,140.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,140.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,140.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023622 / 9 เม.ย. 2567
	ถุงขยะขนาด 24 x 28 นิ้ว จำนวน 100 กิโลกรัม	5,500.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023622 / 9 เม.ย. 2567
	น้ำมันเคลือบแข็งพื้นไม้โพลียูรีเทน จำนวน 12 กระป๋อง	6,960.00	580.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 580.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 580.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023622 / 9 เม.ย. 2567
	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว จำนวน 3 โหล	2,160.00	720.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 720.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 720.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023622 / 9 เม.ย. 2567
	ซิลิโคนกันน้ำ (สีใส) จำนวน 3 หลอด	870.00	290.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 290.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 290.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023622 / 9 เม.ย. 2567
	เทปพันเกลียว จำนวน 10 โหล	3,000.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023622 / 9 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 18 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	น้ำยาขจัดคราบ ขนาด 5 ลิตร รายการที่ 1-2,6 ผลิตในประเทศ รายการที่ 3 ตราอักษร TOA ผลิตในประเทศ รายการที่ 4 ตราอักษร EAGLE ผลิตในประเทศ รายการที่ 5 ตราอักษร DEXERIALS ประเทศ JAPAN รายการที่ 7 ตราอักษร SUPER FAST ผลิตในประเทศ จำนวน 12 แกลลอน			10,680.00	890.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 890.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 890.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023622 / 9 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	32,590.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,281.30	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	34,871.30	บาท							
27	จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ชท.2/ผ.จ.004/2567 รถกระเช้า หมายเลข 1 ทะเบียน 98-8265 กทม. MOTOR STARTER 24V. พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดๆ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน			12,500.00	12,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 12,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 12,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023624 / 10 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	12,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	875.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,375.00	บาท							
28	กรองอากาศ จำนวน 1 ชุด			220.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 220.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 220.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023625 / 10 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 19/ 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	น้ำมันเครื่อง จำนวน1 ชุด	190.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 190.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 190.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023625 / 10 เม.ย. 2567
	เปลี่ยนสวิตช์กุญแจ จำนวน1 ชุด	1,330.00	1,330.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,330.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,330.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023625 / 10 เม.ย. 2567
	เปลี่ยน ยางใน หน้า - หลัง จำนวน1 งาน	220.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 220.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 220.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023625 / 10 เม.ย. 2567
	ค่าแรงซ่อมทำ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023625 / 10 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	2,460.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	172.20	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,632.20	บาท					
29	ยางตัน (Tire Size) 12.00 - 20 RIM 8.5 ผลิตภัณฑ์ในประเทศไทย จำนวน6 เส้น	300,000.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี.เอส. อุตสาหกรรมยา ง จำกัด @ 50,000.00 บาท	บริษัท วี.เอส. อุตสาหกรรมยา ง จำกัด @ 50,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023626 / 17 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	300,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	21,000.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	321,000.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 20 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
30	รตส.4054 จ้างเหมายกบวมสำรอง ขท.2/รตส.จ.072/2567 ,สลับกระบอกต้งบวม และ เนอตยัดฝาปิดสลักบวม พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	74,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเ็นท์ จำกัด @ 74,500.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเ็นท์ จำกัด @ 74,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023627 / 18 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	74,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,215.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	79,715.00	บาท					
31	EVAMARINE EXTERIOR CS-514 GREEN ขนาดบรรจุ 3.785 ลิตร จำนวน4 แกลลอน	1,760.00	440.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพ้นท์ จั กัด @ 440.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพ้นท์ จั กัด @ 440.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023628 / 18 เม.ย. 2567
	EVAMARINE EXTERIOR CS-717 GRAY ขนาดบรรจุ 3.785 ลิตร จำนวน4 แกลลอน	1,760.00	440.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพ้นท์ จั กัด @ 440.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพ้นท์ จั กัด @ 440.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023628 / 18 เม.ย. 2567
	EVAMARINE EXTERIOR CS-622 YELLOW ขนาดบรรจุ 3.785 ลิตร จำนวน4 แกลลอน	1,760.00	440.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพ้นท์ จั กัด @ 440.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพ้นท์ จั กัด @ 440.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023628 / 18 เม.ย. 2567
	EVAMARINE EXTERIOR CS-650 BLACK ขนาดบรรจุ 3.785 ลิตร จำนวน4 แกลลอน	1,760.00	440.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพ้นท์ จั กัด @ 440.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพ้นท์ จั กัด @ 440.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023628 / 18 เม.ย. 2567
	THINNER CMP-21 ขนาดบรรจุ 3.785 ลิตร จำนวน12 แกลลอน	3,276.00	273.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพ้นท์ จั กัด @ 273.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพ้นท์ จั กัด @ 273.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023628 / 18 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 21 / 57

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	THINNER CMP-31 ขนาดบรรจุ 3.785 ลิตร จำนวน 12 แกลลอน	3,936.00	328.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพ้นท์ จำกัด @ 328.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพ้นท์ จำกัด @ 328.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023628 / 18 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	14,252.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	997.64 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,249.64 บาท						
32	Step P/N.H6226406 ผลิตภัณฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4066 จำนวน 2 ชุด	30,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 15,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 15,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023629 / 18 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	30,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,100.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	32,100.00 บาท						
33	Brake oil pump P/N.923909.0005 ตราอักษร Volvo ผลิตภัณฑ์ประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รตป.749 จำนวน 1 ชุด	68,500.00	68,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 68,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 68,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023630 / 18 เม.ย. 2567
	ชุดซ่อมกระบอกไฮดรอลิค ประคองสเปรดเดอร์ ตราอักษร Gapi ผลิตภัณฑ์ประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รตป.747 จำนวน 1 ชุด	9,450.00	9,450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,450.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023630 / 18 เม.ย. 2567
	Spider P/N.923829.0617 ตราอักษร Kalmar ผลิตภัณฑ์ประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รตป.747 จำนวน 2 ชิ้น	4,700.00	2,350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,350.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023630 / 18 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 22 / 57
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	82,650.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,785.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	88,435.50 บาท						
34	แผ่นกันสาดยึด-หด Spreader ขนาด 98 x 420 x 15 มม. ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน1 แผ่น	5,890.00	5,890.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,890.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,890.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023631 / 18 เม.ย. 2567
	สกรูยึดแผ่นกันสาด พร้อมแหวนรอง ขนาด M14 x 70 มม. ความแข็งแรง 10.9 ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน4 ชุด	1,520.00	380.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 380.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 380.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023631 / 18 เม.ย. 2567
	Nut P/N.M-01341.24 ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน6 ชิ้น	1,080.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023631 / 18 เม.ย. 2567
	Fitting P/N.M-34369-47 ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน2 ชิ้น	11,000.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023631 / 18 เม.ย. 2567
	Rod P/N.H30277-27 ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน2 ชิ้น	6,400.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,200.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023631 / 18 เม.ย. 2567
	Spherical Plain Bearing P/N.JP115385 ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4077 จำนวน1 ชุด	6,250.00	6,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 6,250.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 6,250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023631 / 18 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 23 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1" x 1.55 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสาย ตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4072 จำนวน1 เส้น	5,030.00	5,030.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,030.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,030.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023631 / 18 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	37,170.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,601.90	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	39,771.90	บาท					
35	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.1/4" x 3.20 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตป.749 จำนวน1 เส้น	7,835.00	7,835.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 7,835.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 7,835.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023632 / 18 เม.ย. 2567
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4" x 1.10 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตป.749 จำนวน1 เส้น	2,886.00	2,886.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,886.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,886.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023632 / 18 เม.ย. 2567
	สกรูพร้อมน็อตล้อหลัง Mat's 6582 ผลิตภัณฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รตป.755 จำนวน24 ชุด	37,440.00	1,560.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,560.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,560.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023632 / 18 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	48,161.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,371.27	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	51,532.27	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 24 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
36	Spider P/N.923829.0617 ผลิตภัณฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รตป.764 จำนวน 2 ชิ้น	4,700.00	2,350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,350.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023633 / 18 เม.ย. 2567
	ผ้าเบรคมือ ผลิตภัณฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รตป.749 จำนวน 1 ชุด	17,500.00	17,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 17,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 17,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023633 / 18 เม.ย. 2567
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4" x 1 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตป.749 จำนวน 1 เส้น	2,445.00	2,445.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,445.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,445.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023633 / 18 เม.ย. 2567
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/4" x 1.30 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตป.749 จำนวน 1 เส้น	1,174.00	1,174.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,174.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,174.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023633 / 18 เม.ย. 2567
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1" x 3.00 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตป.758 จำนวน 2 เส้น	9,900.00	4,950.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 4,950.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 4,950.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023633 / 18 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 25 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" x 3.60 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รถป.758 จำนวน1 เส้น	3,280.00	3,280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,280.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,280.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023633 / 18 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	38,999.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,729.93 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	41,728.93 บาท						
37	รถป.751 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน Universal drive shaft P/N.921064.0057 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	117,000.00	117,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 117,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 117,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023634 / 17 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	117,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,190.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	125,190.00 บาท						
38	จ.ชตส.45-024 T2 (13/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบเบรก, คานรับตู้สินค้า, แกนล้อ KING PIN PLATE พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	224,300.00	224,300.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 224,300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 224,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023635 / 17 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 26 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	จ.ขตส.45-060 T2 (13/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบเบรก, คานรับตู้สินค้า, การัดกันรถจักรยายนต์, แกนล้อตลิ่ง, KING PIN PLATE พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	234,600.00	234,600.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 234,600.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 234,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023635 / 17 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	458,900.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,123.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	491,023.00 บาท						
39	จ.ขตส.45-023 T1 (14/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำระบบเบรก, คานรับตู้สินค้า, แกนล้อตลิ่ง, บังโคลนเหล็ก พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	229,875.00	229,875.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 229,875.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 229,875.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023636 / 17 เม.ย. 2567
	จ.ขตส.45-071 T1 (14/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบกันสะเทือน, บังโคลนเหล็ก, KING PIN PLATE พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	191,160.00	191,160.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 191,160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 191,160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023636 / 17 เม.ย. 2567
	จ.ขตส.45-067 T1 (14/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ แท้ข้าง พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	32,810.00	32,810.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 32,810.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 32,810.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023636 / 17 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 27 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	453,845.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	31,769.15	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	485,614.15	บาท							
40	รตส.4082 จ้างเหมาซ่อมทำสเปดเดอร์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			300,000.00	300,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 300,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 300,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023637 / 17 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	300,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	21,000.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	321,000.00	บาท							
41	เสื่อกันฝนแบบคลุมชนิดพลาสติก 2 หน้า อย่างหนาสี่สั้มมีแถบสะท้อนแสงด้านหลัง มีช่องระบายอากาศด้านหลัง ผลิตในประเทศไทย จำนวน2 ตัว			1,200.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วิโดเวลล์ ชัพพลาย จั กัด @ 600.00 บาท	บริษัท วิโดเวลล์ ชัพพลาย จั กัด @ 600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023638 / 18 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	1,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	84.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,284.00	บาท							
42	แบตเตอรี่ 12V. 16P 90A (R) ตราอักษร 3K ผลิตในประเทศ จำนวน10 ลูก			69,000.00	6,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จั กัด @ 6,900.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จั กัด @ 6,900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023639 / 18 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 28 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	แบตเตอรี่ขนาด 12V. 25P 150AH ตราอักษร 3K ผลิตในประเทศ รายการที่ 1 เป็นแบตเตอรี่ที่ประจุไฟแล้ว ชนิด(แบบแห้ง) รายการที่ 2 เป็นแบตเตอรี่ที่ยังประจุไฟ ชนิด(แบบน้ำ) จำนวน 2 ลูก	12,600.00	6,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 6,300.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 6,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023639 / 18 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	81,600.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,712.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	87,312.00 บาท						
43	FUEL FILTER/WATER SEPARATOR เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศเยอรมัน จำนวน 1 ชุด	42,500.00	42,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 42,500.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 42,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023640 / 18 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	42,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,975.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	45,475.00 บาท						
44	หน้ากากอนามัย 3 PLY 1 กล่องมี 50 ชิ้น G-MAKS ผลิตภัณฑืประเทศจีน จำนวน 12 กล่อง	1,140.00	95.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จำกัด @ 95.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จำกัด @ 95.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023641 / 18 เม.ย. 2567
	หน้ากากป้องกันฝุ่น KN95 ยี่ห้อ YAMADA 1 กล่องบรรจุ 20 ชิ้น ผลิตภัณฑืประเทศจีน จำนวน 3 กล่อง	2,100.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จำกัด @ 700.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จำกัด @ 700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023641 / 18 เม.ย. 2567
	ถุงมือผ้าทอ 700 กรัม ผลิตภัณฑืประเทศไทย จำนวน 17 โหล	1,275.00	75.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จำกัด @ 75.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จำกัด @ 75.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023641 / 18 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 29 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	หมวกนิรภัยปรับหมุน ยี่ห้อ 3M ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน 13 ใบ	5,850.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023641 / 18 เม.ย. 2567
	แว่นตานิรภัยเลนส์สีดำ ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน 13 อัน	2,600.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023641 / 18 เม.ย. 2567
	เสื้อจราจรสะท้อนแสง ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน 13 ตัว	7,150.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 550.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 550.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023641 / 18 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	20,115.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,408.05	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	21,523.05	บาท					
45	แบตเตอรี่ ขนาด 12V. 16P 100A (R) พร้อมประจุไฟ ตราอักษร 3K ผลิตในประเทศ จำนวน 1 ลูก	7,800.00	7,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 7,800.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 7,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023642 / 18 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	7,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	546.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,346.00	บาท					
46	ถังน้ำพลาสติกสีน้ำเงิน ชนิดกันสารเคมี ขนาด 50 ลิตร ผลิตในประเทศไทย จำนวน 10 ใบ	3,210.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023643 / 19 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 30 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	210.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,210.00	บาท							
47	กระดาดชนิดโฟลอิท แอบขาว ขนาด 3x3 นิ้ว คละสี ผลิตในประเทศไทย จำนวน 5 แพ็ค			300.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023644 / 19 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	14.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	214.00	บาท							
48	ถุงขยะสีดำอย่างหนา ขนาด 24x28 นิ้ว ผลิตในประเทศไทย จำนวน 10 กิโลกรัม			550.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023645 / 19 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	550.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	38.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	588.50	บาท							
49	น้ำยาล้างจาน ตราซันไลต์ จำนวน 4 แกลลอน			720.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023646 / 19 เม.ย. 2567
	ถุงใส่ขยะสีดำขนาด 24x28 นิ้ว ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 23 แพ็ค			1,265.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023646 / 19 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 31 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	1,985.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	138.95	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,123.95	บาท							
50	จ้างเหมาซ่อมประตูลูกผู้กเรือกลางน้ำ คลองเตย หลักที่ 1,9,12,13,14,17,18,19,31 และหลักที่ 33 *บริษัท ยินดีทำบันไดขึ้น-ลงหลักโดยไม่คิด ค่าใช้จ่ายเพิ่มเติม* รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 10 งาน			4,200,000.00	420,000.00	คัดเลือก	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 420,000.00 บาท	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 420,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023647 / 19 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	4,200,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	294,000.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,494,000.00	บาท							
51	ใส่กรองน้ำระบบ RO 100GPD รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 ชุด			4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จั กัด @ 4,000.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จั กัด @ 4,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023648 / 23 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	4,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	280.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,280.00	บาท							
52	ใส่กรองน้ำ SEDIMENT ยี่ห้อ AQUAGUARD ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน 1 อัน			240.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จั กัด @ 240.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จั กัด @ 240.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023649 / 23 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 32 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ไส้กรองน้ำ CARBON BLOCK ยี่ห้อ AQUAGUARD ผลิตภัณฑประเทศไทย จำนวน 1 อัน	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 400.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023649 / 23 เม.ย. 2567
	ไส้กรองน้ำ CAT-I-ON RESIN ยี่ห้อ AQUAGUARD ผลิตภัณฑประเทศไทย จำนวน 1 อัน	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 400.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023649 / 23 เม.ย. 2567
	ค่าบริการ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 500.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023649 / 23 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	1,540.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	107.80 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,647.80 บาท						
53	ยางนอก ขนาด 2.25-17 ตราอักษร MICHELIN จำนวน 1 เส้น	600.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 600.00 บาท	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	ยางนอก ขนาด 2.50-17 ตราอักษร MICHELIN จำนวน 1 เส้น	600.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 600.00 บาท	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	ยางใน ขนาด 2.25-17 ตราอักษร MICHELIN จำนวน 1 เส้น	110.00	110.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 110.00 บาท	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 110.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	ยางใน ขนาด 2.50-17 ตราอักษร MICHELIN จำนวน 1 เส้น	120.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 120.00 บาท	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 33 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	สเตอร์ขับเคลื่อน หน้า-หลัง พร้อมโช้ ดราอักษร พระอาทิตย์ จำนวน1 ชุด	850.00	850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 850.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	ผ้าดิสเบรคล้อหน้า ดราอักษร HONDA จำนวน1 ชุด	220.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 220.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 220.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	ผ้าดิสเบรคล้อหลัง ดราอักษร HONDA จำนวน1 ชุด	250.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 250.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	น้ำมันเครื่องยนต์ 4 จังหวะ ใช้กับเครื่องยนต์ HONDA จำนวน6 ลิตร	1,200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	แบตเตอรี่ ขนาด 12V.5AH ดราอักษร FB จำนวน1 ลูก	550.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 550.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 550.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	หัวเทียน ดราอักษร NGK จำนวน1 ชุด	180.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	ซีลใช้คอปหน้าและซีลกันฝุ่น ดราอักษร HONDA จำนวน2 ชุด	440.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 220.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 220.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	ยางพักเท้าหน้า ดราอักษร HONDA จำนวน1 คู่	160.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 160.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 34 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ยางพักเท้าหลัง ตรารัศมี HONDA จำนวน 1 คู่	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	มือเบรค ตรารัศมี HONDA จำนวน 1 อัน	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	หางปลาดั้งโซ่สวิงอามร์หลัง ตรารัศมี HONDA รายการที่ 1-15 ผลิตในประเทศ จำนวน 2 อัน	200.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 100.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023650 / 23 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	5,880.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	411.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,291.60 บาท						
54	ซีลลูกสูบกระบอกยึด-หดรอกของบูม พร้อมตัวประกอบกันสีก ลูกสูบ ชุดโอริง แบ็คอัพ จำนวน 1 ชุด	35,200.00	35,200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 35,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 35,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023651 / 25 เม.ย. 2567
	ซีลกันน้ำมันชุดแกนไฮดรอลิค กระบอกยึด-หดรอกของบูม พร้อมตัวประกอบกันสีก ชุดโอริง แบ็คอัพ จำนวน 1 ชุด	17,200.00	17,200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 17,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 17,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023651 / 25 เม.ย. 2567
	ลูกปืนแกนกระบอกไฮดรอลิค จำนวน 1 ชุด	12,500.00	12,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 12,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 12,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023651 / 25 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 35 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	225001508 SHEAVE จำนวน 3 อัน	294,600.00	98,200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 98,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 98,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023651 / 25 เม.ย. 2567
	4450778 BEARING จำนวน 6 ตลับ	39,000.00	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023651 / 25 เม.ย. 2567
	ชุดซ่อมเบรควิน จำนวน 1 ชุด	8,500.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 8,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 8,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023651 / 25 เม.ย. 2567
	สายไฮดรอลิคชนิดทนแรงดัน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1" x 0.9 เมตร พร้อมหัวสาย ตรง + งอ 90 องศา จำนวน 1 เส้น	2,850.00	2,850.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,850.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023651 / 25 เม.ย. 2567
	สายไฮดรอลิคชนิดทนแรงดัน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4" x 1.96 เมตร พร้อมหัวสาย ตรง + งอ 90 องศา จำนวน 1 เส้น	2,650.00	2,650.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,650.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023651 / 25 เม.ย. 2567
	9372103153 KIT,SEAL รายการที่ 1-2,6,9 ผลิตในประเทศ รายการที่ 3 ตราอักษร JBS ผลิตในประเทศ รายการที่ 4 ตราอักษร LOCATELLI ประเทศ ITALY รายการที่ 5 ตราอักษร KOYO ประเทศ JAPAN รายการที่ 7 ตราอักษร SUNFLEX ประเทศ TURKEY รายการที่ 8 ตราอักษร DISCOVERY ประเทศ TURKEY จำนวน 1 ชุด	9,820.00	9,820.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 9,820.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 9,820.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023651 / 25 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 36 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	422,320.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,562.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	451,882.40	บาท							
55	จากรถยกขนาดกว้าง 150 mm. หน้า 50 mm. ยาว 1220 mm. ใช้งานกับ รย.3693 จำนวน1 คู่			54,000.00	54,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 54,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 54,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023652 / 25 เม.ย. 2567
	จากรถยกขนาดกว้าง 150 mm. หน้า 50 mm. ยาว 1220mm. ใช้งานกับ รย.3696 จำนวน1 คู่			54,000.00	54,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 54,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 54,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023652 / 25 เม.ย. 2567
	จากรถยกขนาดกว้าง 150 mm. หน้า 65 mm. ยาว 1220mm. ใช้งานกับ รย.5135 จำนวน1 คู่			59,500.00	59,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 59,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 59,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023652 / 25 เม.ย. 2567
	จากรถยกขนาดกว้าง 150 mm. หน้า 50 mm. ยาว 1220mm. ใช้งานกับ รย.3701 จำนวน1 คู่			54,000.00	54,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 54,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 54,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023652 / 25 เม.ย. 2567
	จากรถยกขนาดกว้าง 150 mm. หน้า 45 mm. ยาว 1220mm. ใช้งานกับ รย.3723 รายการที่ 1-5 ตราอักษร CASCADE ประเทศ U.S.A. จำนวน1 คู่			32,500.00	32,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 32,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 32,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023652 / 25 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	254,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	17,780.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	271,780.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 37 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
56	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง FF 5421 ตราอักษร FLEET GUARD (1 ลูก/1 คัน) ผลิตภัณฑ์ของประเทศ MEXICO จำนวน 500 ลูก	394,500.00	789.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 789.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 789.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023653 / 25 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	394,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	27,615.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	422,115.00 บาท						
57	กรวยบอกลิศทางกระแสมลาคาดแถบสะท้อนแสง *ผลิตจากผ้า Polyester *ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 45 ซม. ยาว 200 ซม. ผลิตในประเทศไทย จำนวน 10 ผืน	11,770.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วิโดเวลล์ ชัพพลาย จำกัด @ 1,100.00 บาท	บริษัท วิโดเวลล์ ชัพพลาย จำกัด @ 1,100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023655 / 23 เม.ย. 2567
	กรวยบอกลิศทางกระแสมลาคาดแถบสะท้อนแสง *ผลิตจากผ้า Polyester *ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 50 ซม. ยาว 200 ซม. ผลิตในประเทศไทย จำนวน 10 ผืน	12,305.00	1,150.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วิโดเวลล์ ชัพพลาย จำกัด @ 1,150.00 บาท	บริษัท วิโดเวลล์ ชัพพลาย จำกัด @ 1,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023655 / 23 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	22,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,575.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	24,075.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 38 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
58	จ.ชตส.45-037 T1 (14/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน กล้องป้องกัน แผงชุดควบคุมระบบไฟฟ้า พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	1,700.00	1,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,700.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023656 / 23 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	1,700.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	119.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,819.00 บาท						
59	รตป.754 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตป.จ.038/2567 ชุดโคมไฟส่องสว่างแบบ LED ขนาด 24V.50W. พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน 1 งาน	48,560.00	48,560.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 48,560.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 48,560.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023657 / 23 เม.ย. 2567
	รตป.746 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตป.จ.038/2567 ชุดเครื่องเล่น DVD พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน 1 งาน	15,750.00	15,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,750.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023657 / 23 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 39 / 57
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รตป.747 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตป.จ.038/2567 ชุดเครื่องเล่น DVD พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	15,750.00	15,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,750.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023657 / 23 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	80,060.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,604.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	85,664.20 บาท						
60	หมึกพิมพ์ ตราอักษร OKI รุ่น ES5162MFP ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ OKI รุ่น ES5162MFP ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 3 กล่อง	22,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 7,500.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 7,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023658 / 25 เม.ย. 2567
	Drum ตราอักษร OKI รุ่น ES5162MFP ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ OKI รุ่น ES5162MFP ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 กล่อง	4,400.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023658 / 25 เม.ย. 2567
	ผ้าหมึกตราอักษร EPSON รุ่น LQ2090 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ดอตเมตริกซ์ EPSON ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 กล่อง	785.00	785.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 785.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 785.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023658 / 25 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 40 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	27,685.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,937.95	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,622.95	บาท							
61	GEAR LEVEL 4 SPEED GEAR P/N.6047.001 ตราอักษร VALEO เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศ HUNGARY ใช้งานกับ รย.1510 จำนวน 1 ชุด			38,000.00	38,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 38,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 38,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567
	คอมเพรสเซอร์แอร์ VALEO ขนาด 24 V. ผลิตภัณฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รย.1508 จำนวน 1 ลูก			12,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 12,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 12,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567
	วาล์วฉีดน้ำยาแอร์ EGELHOF P/N.123 830 11 84 ผลิตภัณฑ์ของประเทศไต้หวัน ใช้งานกับ รย.1508 จำนวน 1 ชุด			1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567
	ไดเออร์แอร์ EMERSON EK-3045 ผลิตภัณฑ์ของประเทศ CHINA ใช้งานกับ รย.1508 จำนวน 1 ลูก			1,700.00	1,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,700.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567
	สายส่งน้ำยาแอร์ขนาดเล็ก 8 SQMM. BRIDGESTONE พร้อมหัวสายแบบใช้โอริง (4.75 เมตร) ใช้งานกับ รย.1508 จำนวน 1 เส้น			2,280.00	2,280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 2,280.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 2,280.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567
	สายส่งน้ำยาแอร์ขนาดกลาง 11 SQMM. BRIDGESTONE พร้อมหัวสายแบบใช้โอริง (4.8 เมตร) ใช้งานกับ รย.1508 จำนวน 1 เส้น			2,880.00	2,880.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 2,880.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 2,880.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 41 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สายส่งน้ำยาแอร์ขนาดใหญ่ 15 SQMM. BRIDGESTONE พร้อมหัวสายแบบใช้โอริง (4.9 เมตร) ใช้งานกับ รย.1508 จำนวน1 เส้น	3,763.20	3,763.20	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 3,763.20 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 3,763.20 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567
	พัดลมแผงคอยล์ร้อน NIPPON ขนาด 12" 24V. ใช้งานกับ รย.1508 จำนวน3 ตัว	6,660.00	2,220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 2,220.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 2,220.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567
	สายพานคอมเพรสเซอร์แอร์ MITSUBOSHI ขนาด 12.5 x 1350 ใช้งานกับ รย.1508 จำนวน1 เส้น	800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 800.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567
	น้ำยาล้างระบบแอร์ F11 ขนาดบรรจุ 300 CC. ใช้งานกับ รย.1508 จำนวน10 ขวด	2,000.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567
	น้ำยาแอร์ 134 A Iceberg Plus ขนาดบรรจุ 13.6 KG. รวมถึง ผลิตภัณฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รย.1508 จำนวน1 ถึง	5,800.00	5,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 5,800.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 5,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567
	น้ำมันคอมเพรสเซอร์แอร์ SUNOCO ขนาดบรรจุ 1 ลิตร ผลิตภัณฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รย.1508 จำนวน1 ขวด	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 42 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	น้ำยาล้างพินคอยล์ SUPER CLEANER ขนาดบรรจุ 1 ลิตร ผลิตภัณท์ในประเทศ ใช้งานกับ รย.1508 รายการที่ 1 สามารถติดตั้งใช้งานกับรถยก KONE CRANES รายการที่ 5-10 ผลิตภัณท์ของประเทศญี่ปุ่น รายการที่ 2-13 สามารถติดตั้งใช้งานกับรถยก KALMAR จำนวน 5 ขวด	1,250.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 250.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023659 / 24 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	79,833.20 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,588.32 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	85,421.52 บาท						
62	หมึกเติมตราอักษร Brother รุ่น BT-D60BK สีดำ ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น DCP T220 ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 ขวด	260.00	260.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 260.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 260.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023660 / 25 เม.ย. 2567
	หมึกเติมตราอักษร Brother รุ่น BT-5000M สีแดงอมม่วง ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น DCP T220 ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 ขวด	235.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 235.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023660 / 25 เม.ย. 2567
	หมึกเติมตราอักษร Brother รุ่น BT-5000C สีฟ้า ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น DCP T220 ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 ขวด	235.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 235.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023660 / 25 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 43 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	หมึกเติมตราอักษร Brother รุ่น BT-5000Y สีเหลือง ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น DCP T220 ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 ขวด	235.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 235.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023660 / 25 เม.ย. 2567
	ดรัมตราอักษร Brother รุ่น DR-3455 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ รุ่น MFC-L5900DW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 2 ตลับ	9,500.00	4,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,750.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023660 / 25 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	10,465.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	732.55	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,197.55	บาท					
63	สติ๊กเกอร์ติดรถ ตราสัญลักษณ์ กทพ. ขนาด 10 นิ้ว - เป็นสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง, พื้นสีขาว เกรด ENG ข้อความ อักษร รูปภาพ สีน้ำเงิน - มีข้อความ รูปภาพ อักษรไทย-อังกฤษ - ติดแน่น ทนแดด ทนฝน (รป. 5013 จำนวน 2 แผ่น) จำนวน 2 แผ่น	660.00	330.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 330.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 330.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 44/ 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สตีกเกอร์ติดรถ ตราสัญลักษณ์ 50 ตัน ขนาด 10 นิ้ว - เป็นสตีกเกอร์สะท้อนแสง ขอบเส้นสีแดง ข้อความ อักษร สีดำ (รป. 5013 จำนวน 2 แผ่น) จำนวน 2 แผ่น	660.00	330.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 330.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 330.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567
	สีสเปรย์สำหรับพ่นชนิดกระป๋อง สีแดง ปริมาตร 400 CC (รป. 5013 จำนวน 1 กระป๋อง) จำนวน 1 กระป๋อง	120.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567
	สีสเปรย์แลคเกอร์ (รป. 5013 จำนวน 1 กระป๋อง) จำนวน 1 กระป๋อง	150.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567
	กระดาดทราย เบอร์ 1000 - เป็นกระดาดทรายชนิดน้ำ ใช้กับงานขัดสีรถยนต์ - ขนาดกว้าง 230 ซม. ยาว 280 ซม. (รป. 5013 จำนวน 3 แผ่น) จำนวน 3 แผ่น	120.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 45 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กระดาดทราย เบอร์ 800 - เป็นกระดาดทรายชนิดน้ำ ใช้กับงานขัดสีรถยนต์ - ขนาดกว้าง 230 ซม. ยาว 280 ซม. (รป. 5013 จำนวน 3 แผ่น) จำนวน 3 แผ่น	90.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567
	กระดาดกาวย่น ขนาด 22 มม. ยาว 20 หลา ตรา Inter Tape (รป. 5013 จำนวน 2 ม้วน) จำนวน 2 ม้วน	64.00	32.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 32.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 32.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567
	สติ๊กเกอร์ติดรถ ตราสัญลักษณ์ กทท. ขนาด 10 นิ้ว - เป็นสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง พื้นสีขาว เกรด ENG ข้อความ อักษร รูปภาพ สีน้ำเงิน - มีข้อความ รูปภาพ อักษรไทย-อังกฤษ - ติดแน่น ทนแดด ทนฝน (รป. 5014 จำนวน 2 แผ่น) จำนวน 2 แผ่น	660.00	330.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 330.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 330.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567
	สติ๊กเกอร์ติดรถ ตราสัญลักษณ์ 50 ตัน ขนาด 10 นิ้ว - เป็นสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ขอบเส้นสีแดง ข้อความ อักษร สีดำ (รป. 5014 จำนวน 2 แผ่น) จำนวน 2 แผ่น	660.00	330.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 330.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 330.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 46 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สีสเปรย์สำหรับพ่นชนิดกระป๋อง สีแดง ปริมาตร 400 CC (รป. 5014 จำนวน 1 กระป๋อง) จำนวน 1 กระป๋อง	120.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567
	สีสเปรย์แลคเกอร์ (รป. 5014 จำนวน 1 กระป๋อง) จำนวน 1 กระป๋อง	150.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567
	กระดาดทราย เบอร์ 1000 - เป็นกระดาดทรายชนิดน้ำ ใช้กับงานขัดสีรถยนต์ - ขนาดกว้าง 230 ซม. ยาว 280 ซม. (รป. 5014 จำนวน 3 แผ่น) จำนวน 3 แผ่น	120.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567
	กระดาดทราย เบอร์ 800 - เป็นกระดาดทรายชนิดน้ำ ใช้กับงานขัดสีรถยนต์ - ขนาดกว้าง 230 ซม. ยาว 280 ซม. (รป. 5014 จำนวน 3 แผ่น) จำนวน 3 แผ่น	90.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 47 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กระดาษกาวย่น ขนาด 22 มม. ยาว 20 หลา ตรา Inter Tape (รป. 5014 จำนวน 2 ม้วน) รายการที่ 1-2,8-9 ผลิตในประเทศ รายการที่ 3-6,10-13 ตราอักษร TOA ผลิตในประเทศ รายการที่ 7,14 ตราอักษร NIPPON PAINT ผลิตในประเทศ จำนวน 2 ม้วน	64.00	32.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 32.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 32.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023661 / 24 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	3,728.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	260.96 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,988.96 บาท						
64	รองเท้านิรภัย รองเท้าเซฟตี้ ทรงสปอร์ต สีดำ ป้องกันการกระแทกได้ถึง 200 จูล รองเท้าผลิตจากผ้าใบทำความสะอาดง่าย พื้นยาง กันลื่น กันน้ำมันได้ดี ยี่ห้อไจเกอร์ ผลิตภัณฑืประเทศไทย ขนาด 40 (EU) จำนวน 3 คู่ ขนาด 41 (EU) จำนวน 1 คู่ ขนาด 42 (EU) จำนวน 5 คู่ ขนาด 43 (EU) จำนวน 1 คู่ ขนาด 44 (EU) จำนวน 3 คู่ ขนาด 45 (EU) จำนวน 6 คู่ ขนาด 46 (EU) จำนวน 1 คู่ จำนวน 20 คู่	30,000.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 1,500.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 1,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023662 / 24 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 48 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	30,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,100.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	32,100.00	บาท							
65	รองเท้านิรภัย หุ้มเส้นสีดำ พื้นยาง EVA เสริมแผ่นเคฟลาร์ กันทะลุหัวเหล็ก 200 จูล น้าหนักเบา สวมใส่สบาย ยี่ห้อโจ๊กเกอร์ ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน 3 คู่			4,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 1,500.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 1,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023663 / 24 เม.ย. 2567
	เสื้อจากรสสะท้อนแสง ผลิตจากผ้าโพลีเอสเตอร์สีขาว ตัวเสื้อติดแถบสะท้อนแสงสีเงินขนาด 2 นิ้ว รอบลำตัว มีกระเป๋าท้าย-ขวา ข้างลำตัว ด้านหน้าอกขวา ปักชื่อ ด้านหน้าอกซ้ายปักโลโก้ท่าเรือ ด้านหลังปัก BANGKOK PORT COD3 ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน 3 ตัว			1,650.00	540.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 540.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 540.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023663 / 24 เม.ย. 2567
	หมวกนิรภัย ปรับหมุน เปลือกหมวกผลิตจากพลาสติก HDPE น้ำหนักเบา รูปทรงกระชับ ขนาดรอบศีรษะ 6 5/8" - 7 3/4" รองใน 4 จุด สามารถปรับหมุนให้กระชับกับศีรษะโดยไม่ต้องถอดหม วก ผลิตตรงตามมาตรฐาน ANSI/ISEA Z89.1-2014 ยี่ห้อ 3M ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน 3 ใบ			1,350.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023663 / 24 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 49 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	แวนตานิรภัยป้องกันสะเก็ด เลนส์ผลิตจากวัสดุโพลีคาร์บอเนต น้ำหนักเบา แข็งแรง ทนทาน มีความยืดหยุ่น สามารถปรับระดับ สั้น-ยาว และ ขึ้น-ลงได้ มาตรฐาน ANSI Z87.1 ยี่ห้อ M-SAFE ผลิตภัณท์ประเทศจีน จำนวน 3 อัน	600.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 200.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023663 / 24 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	8,070.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	564.90 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,634.90 บาท						
66	สลิงผ้าแบน สลิงผ้าแบนห่วงหัวท้าย ขนาด 24 เมตรกตัน ยาว 5 เมตร หน้ากว้าง 200 มม. แบบ 4 ชั้น ยี่ห้อ KEMA จำนวน 1 เส้น	10,920.00	10,920.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด ด @ 10,920.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด ด @ 10,920.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023664 / 25 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	10,920.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	764.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,684.40 บาท						
67	ทรายยางหมึกในตัว เรือโทนคร เสี่ยงใส จำนวน 2 อัน	963.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 450.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023665 / 25 เม.ย. 2567
	ทรายยางหมึกในตัว นางธีรภรณ์ อยู่คำ จำนวน 1 อัน	321.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 300.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023665 / 25 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 50 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ตรายางหมึกในตัว นางสุจิตรา แก้วมณี จำนวน1 อัน	321.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 300.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023665 / 25 เม.ย. 2567
	ตรายางหมึกในตัว ได้รับต้นฉบับหนังสือไว้แล้วฯ จำนวน1 อัน	642.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 600.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023665 / 25 เม.ย. 2567
	ตรายาง เสนอ ตจ. จำนวน2 อัน	428.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023665 / 25 เม.ย. 2567
	ตรายาง ป.แทนหัวหน้าเจ้าหน้าที่ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 อัน	192.60	180.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023665 / 25 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	2,680.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	187.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,867.60	บาท					
68	รตป.758 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CABLE UNIT พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	294,000.00	294,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 294,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 294,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023666 / 25 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 51 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รตบ.756 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ชุดโคมไฟส่องสว่างชนิดแบบ LED ขนาด 24 V. 50 W. พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	48,560.00	48,560.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 48,560.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 48,560.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023666 / 25 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	342,560.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	23,979.20	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	366,539.20	บาท					
69	รย.3733 จ้างเหมาซ่อมทำระบบ HYDROMOTOR พร้อมปรับแต่ง, อัดลูกปืน,เปลี่ยนซีล,ชุดโอริง พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด และ ประกอบเข้ากับตัวรถให้ใช้งานได้ ตามปกติ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	294,000.00	294,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 294,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 294,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023667 / 25 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	294,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,580.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	314,580.00	บาท					
70	ชุด DRUM ตราอักษร OKI รุ่น ES-5162 ใช้กับเครื่องพิมพ์ Laser Multifunction ยี่ห้อ OKI รุ่น ES-5162MFP ผลิตจากประเทศจีน จำนวน1 กล่อง	4,400.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 4,400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023668 / 26 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 52 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	4,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	308.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,708.00	บาท							
71	ปากกาเคมีหัวตัด สีแดง ตรา Artline จำนวน 30 ด้าม			2,700.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023669 / 26 เม.ย. 2567
	หมึกเติมปากกามาร์คเกอร์ 30 cc. สีแดง ตราม้า จำนวน 48 ขวด			1,680.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023669 / 26 เม.ย. 2567
	กรรไกรขนาด 8 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 6 ด้าม			1,050.00	175.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 175.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 175.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023669 / 26 เม.ย. 2567
	คัตเตอร์ใช้กับใบมีด 18 มม. ตราม้า จำนวน 12 ด้าม			960.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023669 / 26 เม.ย. 2567
	ปากกาเจลลบดได้ หัว 0.5 มม. ตรา UNI ทั้ง 5 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 12 ด้าม			720.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023669 / 26 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	7,050.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	493.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,543.50	บาท							
72	ELECTRICITY MACHINE AIR HORN ตราอักษร SNAIL AIR HORN ผลิตภัณช์ของประเทศ CHINA จำนวน 1 ตัว			2,300.00	2,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 2,300.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 2,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023670 / 26 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 53 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	2,300.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	161.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,461.00	บาท							
73	แบตเตอรี่ขนาด 12V.200Amp. ตราอักษร 3K ผลิตภัณฑ์ในประเทศ จำนวน 4 ลูก			31,200.00	7,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 7,800.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 7,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023671 / 26 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	31,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,184.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	33,384.00	บาท							
74	คาร์ไฟโอ คูล-อิท (RPI KOOL-IT) ยี่ห้อผลิตภัณฑ์ : คาร์ไฟโอ (RPI) ชื่อผลิตภัณฑ์ : คูลอิท (KOOL-IT) รายละเอียดผลิตภัณฑ์ : นำยาหล่อเย็นหม้อน้ำช่วยระบาย ความร้อนป้องกันสนิมและการกัดกร่อน ผสมสารรักษาคุณสมบัติการหล่อลื่น และป้องกันสนิม (ขนาดบรรจุ 1 ลิตร) ประเทศที่ผลิต: ประเทศไทย จำนวน 60 ขวด			33,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท คลีน โปรเจค จำกัด @ 550.00 บาท	บริษัท คลีน โปรเจค จำกัด @ 550.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023672 / 26 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	33,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,310.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	35,310.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 54 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
75	ชุดเครื่องเล่น DVD ชนิดแบบมีจอภาพในตัว ขนาด 7 นิ้ว พร้อมกล่องสองหลัง ขนาด 2 นิ้ว รุ่น AVH-G225BT ตราอักษร PIONEER ผลิตภณที่ในประเทศ จำนวน1 ชุด	13,750.00	13,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 13,750.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 13,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023673 / 26 เม.ย. 2567
	สายนำสัญญาณกล่องสองหลัง ยาว 12 เมตร ผลิตภณที่ในประเทศ จำนวน1 ชุด	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023673 / 26 เม.ย. 2567
	หัวแจ็ค RCA ตัวผู้ (2 อัน/ 1 คั่น) ผลิตภณที่ในประเทศ จำนวน2 อัน	500.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 250.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023673 / 26 เม.ย. 2567
	สัญญาณเสียงถอยหลัง ขนาด 24 V. ตราอักษร DENSO ผลิตภณที่ของประเทศญี่ปุ่น รายการที่ 1-4 สามารถติดตั้งใช้งานกับรถบรรทุก MITSUBISHI จำนวน1 ตัว	950.00	950.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 950.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 950.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023673 / 26 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	16,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,148.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,548.00	บาท					
76	รย.2501 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน DISPLAY P/N.A47316.0100 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	461,000.00	461,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 461,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 461,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023674 / 29 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 55 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	461,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,270.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	493,270.00	บาท							
77	สเปรย์อเนกประสงค์ WD-40 จำนวน 3 โหล			8,820.00	2,940.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,940.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,940.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023675 / 29 เม.ย. 2567
	สเปรย์ Contact Cleaner รายการที่ 1 ตราอักษร WD-40 ผลิตในประเทศ รายการที่ 2 ตราอักษร CRC ผลิตในประเทศ จำนวน 3 โหล			19,620.00	6,540.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,540.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,540.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023675 / 29 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	28,440.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,990.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	30,430.80	บาท							
78	เครื่องทำน้ำเย็นแบบถังคว่ำ ตรา SHARP รุ่น SB-29 จำนวน 2 เครื่อง			11,000.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 5,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 5,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023676 / 29 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	11,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	770.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,770.00	บาท							
79	แกนเหล็กปรับตั้งระยะ พร้อมตัวตั้งตำแหน่งการทำงานชุดกับกลวไนซ์ ขนาด O 15 mm. ยาว 1,040 mm. ระบบ SKEW AND LIST ผลิตภายในประเทศ จำนวน 2 ชุด			14,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 7,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 7,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023677 / 29 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 56 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	FLUID LEVEL TEMPERRATURE GAUGE ตราอักษร Parker ประเทศ UK จำนวน 2 อัน	6,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 3,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 3,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023677 / 29 เม.ย. 2567
	กล่องโลหะสายไฟกันน้ำ PULL BOX SERIES HO+DIP GALVANIZED ขนาด 4" x 4" ผลิตภัณฑ์ภายในประเทศ จำนวน 2 อัน	1,600.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023677 / 29 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	21,600.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,512.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,112.00	บาท					
80	จ.รคส.610 T2(20/67) Kalmar จ้างเหมาถอด-ประกอบติดตั้ง GENERATOR รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	80,000.00	80,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 80,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 80,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023678 / 29 เม.ย. 2567
	รวมมูลค่า	80,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,600.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	85,600.00	บาท					
81	กรองน้ำมันเบรก P/N R6550507 ตราอักษร KONECRANES เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศ GERMANY จำนวน 15 ลูก	91,500.00	6,100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023679 / 30 เม.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า 57 / 57
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	91,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,405.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	97,905.00	บาท							